
           Edição 653 Pág 1Araguari, 8 de fevereiro de 2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA
PÚBLICO  O  AVISO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  ELE-
TRÔNICA N° 002/2024 – PROCESSO 002/2024, com o
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM- OB-
JETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOB DEMANDA DE BUFFET
COM  FORNECIMENTO  DE  PRODUTOS,  MEDIDA  PELO
NÚMERO DE PESSOAS PARA O EVENTO INSTITUCIONAL
PROMOVIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUA-
RI,  NAS  QUANTIDADES,  QUALIDADES  E  CONDIÇÕES
DESCRITAS CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA. Da-
ta de abertura da Sessão: Dia 16/02/2024 às 08:00 ho-
ras e data do término: 14:00 do mesmo dia. Os inte-
ressados deverão encaminhar proposta de preço pa-
ra www.licitanet.com.br. Para todas as referências de
tempo será observado o horário de Brasília (DF). A dis-

pensa  completa  encontra-se  disponível  nos  sites:
https://araguari.mg.leg.br/licitações  e  www.licitanet.-
com.br. Maiores informações no Departamento de Lici-
tações e Contratos, na Rua Cel. José Ferreira Alves, nº
758, ou pelo telefone (0**34) 3249-1137. Araguari, 07 de
fevereiro de 2024.
______________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI-MG  TORNA
PÚBLICO A REMARCAÇÃO DE AVISO DE DISPENSA DE LI-
CITAÇÃO  ELETRÔNICA  N°  001/2024  -  PROCESSO
001/2024.  Data de abertura da Sessão: Dia 14/02/2024
às 08:00 horas e data do término às 14:00 do mesmo
dia. Ficam inalteradas as demais condições estabeleci-
das. Maiores informações no Departamento de Licita-
ções e Contratos,  na Rua Cel.  José Ferreira Alves,  nº
758, ou pelo telefone (0**34) 3249-1137. Araguari, 08 de
fevereiro de 2024.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2024-02-08T17:08:50-0300
	zelap




